
 
 

Formandsberetning 2009 
 

Indledning: 
 

Velkommen til årets generalforsamling. Det skal være mig en fornøjelse at berette om de fremskridt, 

glæder og aktiviteter, vi kan være stolte af i vores klub. 

 

Præstationer af høj klasse fra Dagmar F. Olsen sætter for alvor vores klub på landkortet ikke mindst i 

international sammenhæng, hvor Dagmar er forhåndsudtaget på 800 meter distancen til European 

Youth Olympic Trials i Moskva 21.-23. maj. Hendes kvalifikationstid på 2.13,47 minutter er en 

forbedring på ca. 2,5 sekunder sammenlignet med hendes danske ungdomsrekord sat i Sverige for 

præcis 1 år siden. Det fortæller om niveauet, klubbens store talent befinder sig på også i økonomisk 

forstand for vores lille klub. 

 

Det har lykkeligvis affødt, at en af vores lokale virksomheder Weibel Scientific har stillet et 

sponsorat til rådighed for Dagmar i indeværende sæson. Mange tak for det. Vi er sikre på, at Dagmar 

vil gøre alt for at leve op til denne tillid. 

 

Herudover er der heller ingen tvivl om, at klubben kan profitere af Dagmar i form af en afsmittende 

effekt forstået på den måde, at hendes øvrige klubkammerater føler en vis stolthed og samtidig et 

endnu større engagement og tro på, at noget lignende er indenfor rækkevidde for dem også. 

 

Dagmar skal for fjerde år i træk modtage Ungdomsfondens Pris - den lille nodefigur af Monica 

Ritterband - for vundne mesterskaber. Meget velfortjent skal hun også ved samme lejlighed modtage 

Allerød Idrætsunions idrætspris, hvor der medfølger en flot check. Blot til orientering modtog Lotte 

Friis denne pris for få år siden. 

 

Årets udgave af Super Best Løbet blev en stor succes med en stigning på mere end 100 deltagere i 

forhold til den tidligere rekord og i alt 242 gennemførende svarende til 37% flere end vores succes-

kriterium. Det skal sammenholdes med den forstærkede indsats med købmand Henrik fra Super 

Best, der er blevet lavet i første omgang på vores vej til at blive det største gadeløb i Nordsjælland. 

 

Som altid under generalforsamlingen er den nye udgave af Kondiløbsserien i fuld gang. Sidste 

sæsons 5 afdelinger bekræftede endnu en gang stabil deltagelse godt hjulpet af klubbens trofaste 

hjælpere. Jeg er dog af den opfattelse, at en nærmere besigtigelse af denne populære vinteraktivitet 

vil kunne styrke den så meget, at vi til efteråret vil kunne tiltrække adskillige flere løbere fra nær og 

fjern. 

 

Vores generelle løbetræning på veteransiden er blevet styrket yderligere af Benny Ravn som følge af 

en mere ”styret” træning. Det har øjensynligt stimuleret motivation og fremmøde og på den måde 

haft indflydelse på endnu større glæde under træning. 

 

Året bød også på en revideret og anderledes, tilpasset udseende af klubbens brochure udarbejdet af 

en af vores gamle cirkusheste Olav Holst. Den fik vi megen glæde af allerede ved vores første 

medvirken i Aktiv Fritid i bygaden. En sådan aktivitet og KlasseKampen er fortsat atletikkens store  
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udstillingsvinduer over for lokalbefolkningen i bestræbelserne på at profilere vores aktiviteter i bred 

forstand. 

 

KlasseKampen 2009 understregede endnu en gang, at ungerne er meget glade for højde- og 

længdespring og et par enkelte spring i disse discipliner derfor heller ikke altid er fuldt tilfredsstil-

lende. Naturligvis et positivt problem som vi genkender fra tidligere, men desværre ikke har kunnet 

organisere os ud af. I næste udgave af KlasseKampen har atletikken selv taget konsekvensen at være 

repræsenteret ved længdespring som eneste aktivitet. Helt atypisk anvender vi så begge tilløbene i 

stedet for. 

 

Netop som det så ud til at vi havde fået opbygget et nyt og meget velfungerende trænerteam 

bestående af Sofie Naylor, Marie Jørgensen og Rosalina Johnson hos vores ungdom, besluttede de 

indenfor kort tid at ophøre gerningen. Deres studier m.v. gjorde det umuligt samtidig at træne 2-3 

gange ugentligt. Jesper Borrisholt var heldigvis ikke langsom til at påtage sig ansvaret for vores 

yngste atleter frem til udendørssæsonen begynder. Det har vi i bestyrelsen selvsagt været meget 

glade for. 

 

I den blandt medlemmerne herunder også AAM jævnligt omdiskuterede debat om berettigelsen af 

hovedforeningen, Lillerød Idrætsforening (LIF), blev det sidste år besluttet at gøre regelsættet mere 

tidssvarende og målrette foreningens aktiviteter endnu mere. Til generalforsamlingen i marts skal de 

nye vedtægter således stå sin prøve. Et af resultaterne betyder i al sin enkelthed, at Allerød Atletik 

og Motion fremover skal have sine egne, selvstændige vedtægter. Så hurtigt som muligt indkalder 

bestyrelsen derfor til ekstraordinær generalforsamling for at beslutte nye vedtægter. 

 

Til alle - ingen nævnt ingen glemt - skal allerede på dette tidspunkt lyde en kæmpe tak på alle 

niveauer for en ihærdig og engageret indsats. Der vil fortsat være brug for det og alle input og friske 

kræfter vil blive mødt med stor glæde i bestyrelse og udvalg. Vi er trods alt næsten 200 medlemmer 

- jovel er der børn og unge herimellem, men de har også gode kræfter at byde ind med til mindre, 

afgrænsede opgaver. Der kan også være megen lærdom heri. 

                       

Rigtig hjertelig velkommen. 

 

Ungdoms og seniorafdeling: 

 

Meget er sagt og skrevet om Dagmar F. Olsen som det absolutte talent, hun har udviklet sig til i 

toppen af dansk atletik. Hun har forsvaret sit indendørs DM på 800 meter og tilmed vundet en 

fantastisk flot sølvmedalje ved de ”voksnes” DM udendørs på samme distance. Umiddelbart herefter 

lykkedes det ikke Dagmar at genvinde titlen som mester på hendes eget alderstrin, hvilket udløste 

stor skuffelse hos hende selv. En slags chok, men som man må sige er rigtigt godt kommer på dette 

tidspunkt. Det er jo også en slags ”øvelse”, man som topidrætsudøver skal lære at overvinde. 

 

Hendes bedste tid sidste sæson har bragt hende op på den næstbedste placering på alle tiders danske 

rangliste for kvinder. Herudover har hun vundet guld ved et stort stævne i Malmø med international 

deltagelse. 

 

Dagmar har haft den glæde at være blevet optaget på ungdomslandsholdet og allerede været på 

træningslejr i Portugal sidste sommer. I år er hun forhåndsudtaget til European Youth Olympic 

Trials, som finder sted i Moskva til maj. Dansk Atletik Forbund forventer en utrolig hård 

konkurrence. 
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Allerød Atletik og Motion har været så heldige at finde en sponsor, der er direkte tilknyttet Dagmar. 

Det er Weibel Scientific som i indeværende år yder et betragteligt beløb, så vi fortsat kan se hende 

konkurrere indenlands i klubbens farver. 

 

Med sin sædvanlige stræben efter at blive endnu bedre opnår Dagmar status som den flittigst 

trænende i klubben igen i år og det har samtidig udmøntet sig i flere udbetalinger fra vores 

rekordkonto. Hun modtager atter hæder og prisbelønning fra kommunens Ungdomsfond af 

borgmesteren i næste måned og det er femte gang i alt. 

 

Oven i alt dette er Dagmar en afholdt klubkammerat med begge ben på jorden, hvilket uden tvivl kan 

være med til at udløse en såkaldt ”Dagmar-effekt”. 

 

Der er også andre i klubben, som kan præstere og ser ud til også at kunne gøre sig gældende på lidt 

højere niveau. Dem skal vi naturligvis ikke glemme. Mikael Frisk opnåede ved DM indendørs ikke 

færre end 2 placeringer som nr. 4. i højdespring og 200 meter løb og ligger p.t. i top-10 i Danmark. 

Lovende resultater med hensyn til kommende mesterskaber. Herudover er der yderligere et par unge, 

som med den rette indstilling og flid ifølge træneren kan gøre sig gældende på et noget bedre niveau. 

 

Veterangruppen: 

 

Om end en mindre klub ude i felten udgør vores største medlemsgruppe alligevel seniorerne. Benny 

Ravn har - også i lyset af Per Due Madsens hidtidige inspirerende indsats og nu desværre øgede 

fravær - fået sat mere skik på ”træningsprogrammer” og gode råd til vores udøvere af løb og på den 

måde genstartet de forskellige ”rugbrødsmotorer” 2-3 gange ugentligt. Når det rygtes, er jeg sikker 

på, at endnu flere finder vejen til rigtig god motion ikke mindst hygge tæt forbundet med klubben. 

 

Hvorvidt der også kan blive tale om en genstart for klubbens deltagelse ved veteranstævner skal jeg 

lade være usagt, men der skal dog lyde en opfordring fra min side. Det kunne da være sjovt - og 

velsagtens heller ikke umuligt - om vi kunne markere os overfor andre tilsvarende klubber. 

 

Motionsgruppen: 
 

Varetager og værner om klubbens gode og spændende aktiver Super Best Løbet samt 

Kondiløbsserien på fornem vis. Koordineret af flittige Lene Ravn og en række trofaste af hendes 

hjælpere blev disse løb endnu en gang afviklet sikkert og effektivt med megen ros fra mange af 

deltagerne. Samtidig er løbene udover medlemskontingenter eneste, direkte indtægtsgivende kilder 

for klubben, hvilket selvsagt er meget afgørende for klubbens øvrige aktivitetsniveau. Ikke at 

forglemme her nyder klubben også godt af vores altid pålidelige, lokale sponsorer hhv. Super Best 

og Nordea, der yder kontante tilskud. 

 

Som nævnt i indledningen blev Super Best Løbet en succes - væsentlig større end kalkuleret med. 

Per Mortensen, Lene Ravn og undertegnede har sammen med Købmand Henrik fra Super Best 

udarbejdet en meget spændende strategi for de næste 3 år. I enkelthed er rammerne skabt til at 

udvikle Super Best Løbet til Nordsjællands største gadeløb. Købmand Henrik er gået helhjertet ind i 

dette konstruktive samarbejde for primært Allerød Atletik og Motion og det er vi både stolte over og 

taknemmelige for. Et sådant samarbejde forpligter og det betyder i praksis, at vi også skal være 

gearet til at klare en udfordring, hvilket jeg overhovedet heller ikke er i tvivl om, at vi kan. Det er 

efterhånden også kendt, at Super Best uddeler nogle fantastisk flotte og fyldige gavepræmier og 

derudover et overflødighedshorn af lodtrækningspræmier.  
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Med til historien hører også, at rekorddeltagelsen på 242 deltagere tilsyneladende ikke har været 

påvirket af et forhøjet startgebyr. I klubben har vi altid været meget ydmyge og haft meget små 

gebyrer for deltagelse (takket være vores faste sponsorer) til stor undren ikke mindst for flere og 

flere af deltagerne. Derfor valgte vi sidste år at sætte prisen op til hhv. 25,- og 50 kr, - for børn og 

voksne for både Super Best Løbet og Kondiløbene. 

 

Jeg vil da også gerne nævne, at Kim Alex og Morten Pyndt (Intersport) tog vel imod vores 

forespørgsel om at sælge startnumre til Super Best Løbet ude foran forretningen. Udover et godt salg 

herfra gav det også en del opmærksomhed omkring Allerød Atletik og Motion som arrangør af løbet. 

  

Den igangværende serie af kondiløb har haft vejrliget som den store kombattant. Det har naturligvis 

indflydelse på deltagerantallet men sådan er vilkårene - dog heldigvis sjældent - for denne serie af 

vinterløb. Når det er sagt, er jeg overbevist om, at der er generel interesse for sådan en løbsmodel 

afviklet i vores smukke omgivelser men også lidt krævende terræn i Tokkekøb Hegn. Jeg begrunder 

det med, at mange flere motionister/løbere i alle aldre kunne finde serien attraktiv gennem en lang, 

mørk vinterperiode til bedre at vedligeholde eller teste grundformen eller måske oven i købet bruge 

den til opbygning af formkurven til årets løb. 

 

For at opnå et endnu større kendskab til Kondiløbsserien er der heller ingen tvivl om, at øget og 

mere profilering på forskellig vis først og fremmest i lokalområdet kan bidrage til et større deltager-

antal. Som andre af vores aktiviteter i klubben kræver det imidlertid en (ekstra) indsats såvel 

kapacitetsmæssigt som økonomisk. Erfaringerne fra Super Best Løbet understøtter betydningen af at 

gennemgå konceptet og tilføre nogle ændrede/nye tiltag til at ”modernisere” aktiviteten. Det har vi 

taget højde for i vores budget for det kommende år. Som sædvanlig har vi haft et godt samarbejde 

med Nordea, som yder en direkte saltvandsindsprøjtning til bl.a. afvikling af løbene. Vores 

kontaktperson i Nordea Allerød hidtil, Henning Larsen, har grundet nye udfordringer i bankens 

hovedsæde fundet sin afløser. Henning har altid vist klubben (sporten) en særlig interesse, hvilket vi 

har haft stor nytte af. Henover sommeren imødeser vi en drøftelse om fremtidige planer med håbet 

og troen på et fortsat frugtbart samarbejde. 

 

Sponsorer: 

 

Kan og ønsker vi ikke at være foruden - specielt kunne man være fristet af at udtrykke betydningen 

af, at klubbens sponsorer er mangeårige gengangere med den gensidige respekt, der værner herom. 

Jeg synes, at det som klub forpligter og måske i et vagt øjeblik indimellem forekommer det, at vi 

ikke altid kan leve fuldt ud op til de krav, en sponsor måtte stille overfor klubben. Sådan arbejder 

vores sponsorer imidlertid ikke og det viser stor kvalitet hos disse. 

 

Super Best (Allerød) som tidligere nævnt med Købmand Henrik som frontløber - dog ikke i ordets 

bogstaveligste forstand - viser klubben en kæmpe håndsrækning med det engagement og den vilje, 

der har været med til at fyre ”flertrinsraketten” af sidste år. Først og fremmest i bestræbelserne over 

for Allerød Atletik og Motion at gøre Super Best Løbet til det største gadeløb i Nordsjælland herefter 

at lade eventuel anden opmærksomhed eller effekt omkring forretningen komme Super Best til gode. 

Det er i sandheden en stærk partner for AAM og en hæderspris værdig. 

 

Endvidere Nordea i Allerød (økonomisk bidragyder) med hvem vi arrangerer Kondiløbsserien står 

også gerne til disposition via Nordea Fonden som eksponent i forbindelse med andre af klubbens 

aktiviteter. Aldrig har vi været mærket af fordringer eller andre former for umiddelbare krav i 

sponsorsamarbejdet. 
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Ved Kondiløbene bidrager herudover også Super Best (Allerød) hver gang med frugtsaft, gløgg samt 

præmier og gaver ved afslutningen af 5. afdeling 3. søndag i marts. 

 

Intersport (tidl. Sportigan) i Allerød for deres meget væsentlige opbakning i form af økonomisk 

tilskud alene beregnet til ungdomsarbejdet. Denne udbetaling sker med udgangspunkt i jeres og 

øvrige medlemmers omsætning i byens Intersport. Husk det, når I skal investere i sportsartikler! 

 

Roland3D har i år været velvillige og produceret 2 store bannere eksempelvis til at hænge op tværs 

over M.D. Madsensvej. Vi er meget glade for disse og kan ofte få brug for dem, men desværre er de 

ikke helt konstrueret til meget stærk vind ned igennem bygaden. 

 

Weibel Scientific har været så venlige at stille sig til rådighed med et sponsorat specifikt til Dagmar 

F. Olsen i indeværende år. Dagmar er som bekendt i en rivende udvikling og er på 800 meter 

distancen forhåndsudtaget til ”Ungdoms OL” i Moskva senere i år. For at opnå de bedste betingelser 

til videreudvikling af sit talent og forberede sig til årets store stævner er det nødvendigt at konkurrere 

internationalt. Det kræver mere end Allerød Atletik og Motion er i stand til at honorere økonomisk 

og vi er derfor utroligt glade for det samarbejde, der er kommet i stand via Elisabeth Mortensen. Jeg 

er sikker på, at Dagmar vil gøre sit bedste for at leve op til den tillid, der her er vist hende. 

 

Jeg vil gerne udtrykke en stor tak til alle vores sponsorer. Det er af helt afgørende betydning, at en 

klub som Allerød Atletik og Motion har så gode og stabile samarbejdspartnere. Det giver både mere 

arbejdsro og lyst for bestyrelsen til at varetage de øvrige opgaver. Som nævnt tidligere foresvæver 

der ofte det usikkerhedsmoment, hvorvidt man som klub nu også kan leve op til de forventninger en 

sponsor måtte have. 

 

Ovennævnte bidragydere får som altid fremsendt den skriftlige beretning. 

 

Bestyrelse og udvalg: 

 

På forhånd en kæmpe tak til teamet bag klubben nemlig bestyrelses- udvalgsmedlemmerne foruden 

hvem denne klub ville være ikke-eksisterende. Uvurderlig og vedholdende, frivillig arbejdskraft som 

på alle måder og til alle tider er der, når de skal være der - og en del mere til. 

 

Eva Gaardsdal Holst kan i år fejre at have siddet i bestyrelsen 10 år. Tillykke med det og tak fordi du 

fortsat gerne vil være en del af bestyrelsen. Det glæder jeg mig til. Elisabeth Mortensen er i højeste 

grad også uundværlig idet hun sidder og vogter pengekassen. ”Rundhåndet” er ikke et ord kassereren 

kender! Stor tak også til motionsgruppen anført af Lene Ravn og hendes mange hjælpere, når de 

uanset vejr og vind trækker i arbejdstøjet, når vores løb skal afvikles. Benny Ravn har jo også ”altid” 

været der for klubben. Primært nu som troppeleder for de ”gamle” over 30, når de tager deres 

træningsture. Det er meget kærkomment og det holder jo også ham selv til ilden! 

 

Jeg er overordentlig glad fordi Jesper Borrisholt udover træningen med sine egne samtidig har 

tilbudt sin assistance med de yngste årgange frem til foråret. Det hænger sammen med, at vi med 

kort varsel pludselig stod uden trænere fra efterårsferien. En skriftlig invitation til et møde med 

interesserede forældre til at hjælpe med træningen gav umiddelbart intet resultat. Dog stod udenfor 

kulissen nogle enkelte interessenter, som dog ikke ønskede at påtage sig det daglige ansvar. 
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Festudvalget er som altid velfungerende og finder altid veje til glæde for os alle blandt andet her i 

aften. Igen tordenskjolds soldater Lene, Elisabeth og Eva. Mange tak til jer alle sammen. 

 

Særlige aktiviteter: 

 

Vores medvirken for første gang ved Aktiv Fritid på gågaden i slutningen af august gav åbnede 

mulighed for at profilere atletikken til en bredere målgruppe end sædvanlig. Med et banner, et bord 

med forskellige skåle med ”sund slik” samt vores nye brochure og stærkt engagement fra Per 

Mortensen, Lene Ravn, Benny Ravn og undertegnede fik vi talt med en del nysgerrige gæster. Det 

blev kortfattet konkluderet, at det må vi prøve igen. 

 

KlasseKampen behøver jeg ikke mere berette er en kæmpe succes blandt ungerne. Evalueringen fra 

holdlederne viser stadigvæk, at kapaciteten er alt for lille til alle de børn, der gerne vil forsøge sig 

med højde- eller længdespring. Det er blot et positivt problem at så mange børn ønsker at prøve 

kræfter med disse af atletikkens discipliner. Helle Olsen og hendes team af medhjælpere havde ellers 

forberedt alt til mindste detalje og afviklingen forløb egentlig også ganske godt. Vi er klar over, at 

der skal ske nogle tilpasninger fremover. 

 

Umiddelbart efter præmieoverrækkelsen skulle det vise sig, at vi havde lavet en mindre fejl under 

beregning af de mange resultater for klasserne. Følgevirkningen blev desværre, at en forkert klasse 

fejlagtigt blev udråbt som samlet vinder for det pågældende klassetrin. Positiv dialog med nogle 

forældre til den forurettede klasse endte ud med, at klassen fik et sæt billetter til Allerød Bio. 

Episoden havde dog nær haft den konsekvens, at afgørelsen om at blive ”Den sejeste skole” (flest 

vindende klasser) kunne være indtruffet på et forkert grundlag. 

 

Blot for at nævne et klassisk eksempel på, at alle - også frivillige hjælpere - kun er mennesker og 

således heller ikke ufejlbarlige. Situationen endte heldigvis i al fordragelighed med en løsning, alle 

kunne være tilfredse med. 

 

Jeg vil gerne sige tusind tak til Helle for den indsats, du har ydet gennem året og på selve dagen 

sammen med dit hold. Det har stor betydning for atletikken at vise flaget ved denne aktivitet. 

 

Glædeligt at notere sig var også, at Birte og Ejvind Tarp endnu en gang lagde kræfter i at arrangere 

julehygge med gløgg og æbleskiver. Ærgerligt at kun ganske få lagde vejen forbi klubhuset. Da jeg 

selv noget senere på aftenen mødte frem, fik jeg at vide, at det havde været meget hyggeligt og en 

tradition, der bør bevares. Mange tak til Birte og Ejvind. 

 

Afslutning: 

 

Mine afsluttende kommentarer til ønsker og forhåbninger for det kommende år. 

 

Først og fremmest den største tro på, at vi sportsligt går et interessant og spændende år i møde. Vi 

knytter naturligvis store forhåbninger ved sæsonstarten allerede denne weekend, hvor Dagmar i 

Skive deltager ved DM senior. Næste weekend går det løs med ungdoms DM med 3 deltagere fra 

klubben. Udover Dagmar og Mikael har vi også Linnea de Almeida på distancerne 400 og 800 

meter. 
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AAM´s Rejsevenner betragter vi som en del af vores organisation og der er derfor naturligt knyttet 

nogle forventninger til deres helt professionelle og dygtige måde at tilrettelægge deres aktiviteter. 

Mon ikke vi hører spændende nyt fra dem i år. 

 

”Vores” Skovvang Stadion fylder 10 år den 7. oktober og det kunne vi måske sætte lidt fokus på og 

fejre med et større arrangement måske i samarbejde med Kommunen og andre medspillere. Jeg 

kunne foreslå, at en mindre gruppe ret hurtigt kunne brainstorme lidt om denne tanke og tage 

initiativet før andre fandt dette som en god ide. Måske der kunne blive endnu større opmærksomhed 

omkring udnyttelsen af vores faciliteter i hverdagen - også fra vore egne medlemmer. 

 

KlasseKampen 2010 bliver heldigvis fortsat med atletikkens medvirken. Igen tager Helle Olsen 

førertrøjen på og har allerede bebudet, at vi belært af erfaring kun har længdespring på programmet. 

En rigtig klog beslutning. Som noget nyt løbes der i begge længderetninger på samme tid og på den 

måde øges kapaciteten til glæde for et stort antal skolebørn. 

 

Allerød Kommune fejrer 40-års dag fredag d. 12. marts med et optog fra Rådhuset kl. 14.30. Anført 

af Livgardens Tamburkorps slutter optoget ved den gamle station, hvor Kommunen er vært ved med 

kagemænd, kaffe og sodavand. 

 

Jeg synes, vi skal deltage i festligheden og vil derfor opfordre til at stille med så mange medlemmer 

som muligt iført vores flotte klubtøj. Da vi skal melde tilbage vedrørende antal deltagere hører jeg 

gerne herom snarest muligt dog senest mandag d. 8. marts. Invitationen bliver lagt på hjemmesiden 

og udsendes til jer pr. mail også (de af jer, som er tilsluttet vores direct mail). 

 

I lyset af, at hovedforeningen LIF har ændret deres vedtægter er det sikkert og vidst, at vi også skal 

udforme vores egne vedtægter. Arbejdet går snarest i gang og det betyder, at vi senere indkalder til 

ekstraordinær generalforsamling. Skulle nogle ytre ønske om at være en del af denne opgave ville 

det være meget belejligt. Jeg hører gerne herom. 

 

Med ønsker og visioner til fremtiden er det jo altid i formandens lod at bringe inspiration og 

nytænkning på banen. Ikke alt bliver gennemført ej heller iværksat og derfor vil jeg gerne igen i år 

opfordre til en gennemgang og analyse af vores kondiløbsserie. Super Best Løbet viser, at det nytter 

noget. Om 2-3 personer ville finde dette spændende foreslår jeg, at et udvalg ser på mulighederne. I 

budgettet er afsat økonomi til at hjælpe nogle af tankerne i gang og på den måde styrke denne rigtig 

gode løbsserie. 

 

Hermed ønsker jeg alle medlemmer held og lykke med træning og konkurrence. 

 

Tak for jeres fremmøde, opmærksomhed og mine bedste ønsker om en god aften i vores klublokale. 
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